[image: image1.jpg]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______.2021                                  с. Черниговка                             № ______ - па

	О внесении изменений в Постановление от 27.04.2021г.    №192-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Черниговского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты», законом Приморского края от 02.08.2005 г. № 278-КЗ «Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском крае», Уставом Черниговского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Черниговского района от 27.04.2021 №192-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Черниговского района», изложив его приложение в редакции к действующему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложении к газете «Новое время», разместить на официальном сайте Черниговского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черниговского района Федчуна А.В.
Глава
Черниговского района

      К.В. Хижинский

	Приложение к постановлению

Администрации Черниговского района от «___» ________ 20___г. № _____-па

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Черниговского района
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановок по маршруту
	Наименование улиц, автомобильных дорог по маршруту
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид перевозок
	Максимальное количество транспортных средств
	Вид и класс а/т средства
	Эколог. хар-ка, максим. срок эксплуатации а/т средств
	Дата начала осуществ. перевозок
	Наименование организации осущ. перевозки по маршруту, ИНН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	1
	Переселенческий городок – Сельхозтехника
	Сельхозтехника, Мехзавод, ст. Мучная, Крупозавод, Хлебозавод, Лотос, Шевченко, Комсомольская, Рынок, Поликлиника, Шоссейная, Совхоз, Баня, Подстанция, Переселенческий городок
	Заводская, Пушкинская, Ленинская, Комсомольская, Октябрьская, Дзержинского, Партизанская
	8
	-
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	2
	М3, малый, средний
	-
	30.07.2021
	ИП Силиванов А.В., г.Владивосток, ул.Адмирала Кузнецова, д.80, кв.10
253601853020

	2
	2
	Поликлиника – Мехзавод
	Мехзавод, ст. Мучная, Крупозавод, Хлебозавод, Лотос, Шевченко, Комсомольская, Рынок, Поликлиника
	Пушкинская, Ленинская, Комсомольская, Октябрьская
	5
	-
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	1
	М3, малый, средний
	-
	30.07.2021
	ИП Силиванов А.В., г.Владивосток, ул.Адмирала Кузнецова, д.80, кв.10

253601853020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3
	102
	Сибирцево – Абражеевка
	пгт. Сибирцево, п. Ярославский, с. Абражеевка
	Красноармейская, а/д «Хабаровск - Владивосток», Центральная

	20
	-
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	1
	М3, малый, средний
	-
	30.07.2021
	ИП Силиванов А.В., г.Владивосток, ул.Адмирала Кузнецова, д.80, кв.10

253601853020

	4
	104
	Черниговка – Алтыновка
	с. Черниговка, с. Алтыновка
	Октябрьская, Ленинская
	10
	-
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	1
	М3, малый, средний
	-
	30.07.2021
	ИП Силиванов А.В., г.Владивосток, ул.Адмирала Кузнецова, д.80, кв.10

253601853020

	5
	105
	Черниговка – Вадимовка
	с. Черниговка, с. Вадимовка
	Октябрьская, Партизанская
	20
	-
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	1
	М3, малый, средний
	-
	30.07.2021
	ИП Силиванов А.В., г.Владивосток, ул.Адмирала Кузнецова, д.80, кв.10

253601853020

	6
	107
	Дмитриевка – Меркушевка
	с. Дмитриевка, МБОУСОШ № 10, с. Меркушевка
	Онищенко, Ленинская, Ленинская
	10
	-
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	1
	М3, малый, средний
	-
	30.07.2021
	ИП Силиванов А.В., г.Владивосток, ул.Адмирала Кузнецова, д.80, кв.10

253601853020

	7
	108
	Дмитриевка – Искра
	МБОУСОШ № 10, с. Дмитриевка, с. Синий Гай, с. Искра
	Ленинская, Онищенко, Советская, Центральная
	25
	-
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	1
	М3, малый, средний
	-
	30.07.2021
	ИП Силиванов А.В., г.Владивосток, ул.Адмирала Кузнецова, д.80, кв.10

253601853020

	8
	109
	Черниговка – Снегуровка
	с. Черниговка, с. Грибное, п. Реттиховка, с. Вассиановка, с. Снегуровка
	Буденного, Шоссейная, а/д «Штыково-Ивановка-Реттиховка», Ленинская, Октябрьская

	50
	-
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	1
	М3, малый, средний
	-
	30.07.2021
	ИП Силиванов А.В., г.Владивосток, ул.Адмирала Кузнецова, д.80, кв.10

253601853020

	9
	110
	Черниговка - Реттиховка
	с. Черниговка, с. Грибное, п. Реттиховка
	Буденного, Шоссейная, Увальная, Центральная
	32
	-
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	1
	М3, малый, средний
	-
	30.07.2021
	ИП Силиванов А.В., г.Владивосток, ул.Адмирала Кузнецова, д.80, кв.10

253601853020

	10
	111
	Черниговка - Сибирцево
	с.Черниговка, с.Высокое, пгт.Сибирцево
	Октябрьская, Шоссейная
	20
	-
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	1
	М3, малый, средний
	-
	30.07.2021
	ИП Силиванов А.В., г.Владивосток, ул.Адмирала Кузнецова, д.80, кв.10

253601853020